

Сметный расчет устройство входной группы и пр. территории с учетом материалов

Заказчик:

Подрядчик: РСК «Вавилон-1», ИП Севчук Евгений Михайлович, ИНН 741703406233, ОГРНИП 315745700000142, г. Челябинск, ул. Солнечная, 6-в, Тел.: 8 (351) 230-42-15(Игорь), 8-952-503-57-65(Евгений)

Объект: Ремонтные работы

Адрес объекта: г.Челябинск

№	Наименование работ, материалов	Ед.	Колич-во	Цена	Стоимость
1	Снятие грунта под устройство тротуарной плитки	м2	15,750	250,00р.	3 937,50р.
2	Заливка бетоном ступеней крыльца	шт.	10,000	350,00р.	3 500,00р.
3	Заливка бетоном площадки крыльца	м2	6,720	350,00р.	2 352,00р.
4	Укладка плитки на ступени с затиркой швов	шт.	10,000	920,00р.	9 200,00р.
5	Укладка плитки на площадку крыльца с затиркой швов	м2	6,720	800,00р.	5 376,00р.
6	Укладка бортиков тротуарных	п\м	22,000	300,00р.	6 600,00р.
7	Монтаж ПТУ 001	шт.	1,000	5 000,00р.	5 000,00р.
8	Монтаж урны	шт.	1,000	500,00р.	500,00р.
9	Устройство тротуарной плитки мелкоразмерной	м2	15,750	950,00р.	14 962,50р.
10	Демонтаж балконной рамы с сохранением	шт.	1,000	1 750,00р.	1 750,00р.
11	Монтаж входной двери, пластиковый стеклопакет	м2	2,730	1 250,00р.	3 412,50р.
12	Отделка откосов с окраской на двери	п\м	5,500	350,00р.	1 925,00р.
13	Окраска ступеней первых и последних по проекту	шт.	4,000	215,00р.	860,00р.
Внутри помещения					
1	Кладка кирпичом проема	изд.	1,000	2 200,00р.	2 200,00р.
2	Резка проема в стене	изд.	1,000	6 500,00р.	6 500,00р.
3	Усиление проема металлоконструкции, сварка	изд.	1,000	8 250,00р.	8 250,00р.
Материалы					
1	арматура d 12	п\м	20,00	35,00р.	700,00р.
2	швеллер 18	п\м	10,00	654,00р.	6 540,00р.
3	уголок 140*140	шт.	1,00	800,00р.	800,00р.
4	полоса 5 x 100 x 1500	шт.	22,00	312,00р.	6 864,00р.
5	сетка кладочная 4 мм 50 x 50 x500 x 1000	шт.	3,00	138,00р.	414,00р.
6	Электроды ОК-46	шт.	2,00	950,00р.	1 900,00р.
7	Метизы	шт.	1,00	6 500,00р.	6 500,00р.
8	Закладная 4 x 300 x 300	шт.	2,00	250,00р.	500,00р.
9	круги отрезные, шлифовальные	шт.	20,00	45,00р.	900,00р.
10	Тротуарная плитка 350*350 для ступеней, площадок и территории прил.	м2	14,00	495,00р.	6 930,00р.
11	Плитка тротуарная мелкоразмерная	м2	17,00	450,00р.	7 650,00р.
12	Бордюры тротуарный	шт.	22,00	250,00р.	5 500,00р.
13	Кирпич полнотелый	шт.	80,00	12,00р.	960,00р.
14	Плиточный клей	шт.	8,00	265,00р.	2 120,00р.

Заказчик _____ / _____ /

Подрядчик _____ /Севчук Е.М./

15	Дресва	шт.	30,00	50,00р.	1 500,00р.
16	Цемент	шт.	7,00	250,00р.	1 750,00р.
17	Песок	шт.	4,00	55,00р.	220,00р.
18	Грунт-эмаль желтая	шт.	1,00	375,00р.	375,00р.
19	ПТУ 001	шт.	1,00	60 000,00р.	60 000,00р.
20	Стеклопакет входная дверь пластиковый по проекту	изд.	1,00	28 700,00р.	28 700,00р.
21	Урна "Космос", с крышкой, с пепельницей	шт.	1,00	1 820,00р.	1 820,00р.
Стоимость работ:					76 325,50р.
Стоимость материалов:					142 643,00р.
Итого по смете:					218 968,50р.
Накладные и транспортные расходы:					15 327,80р.
Уборка и вывоз мусора:					6 569,06р.
Всего к оплате:					240 865,35р.

Заказчик _____ / _____ /

Подрядчик _____ /Севчук Е.М./